
TRICHOLET® Letecká aplikace parazitické vosičky

Trichogramma proti zavíječi kukuřičnému

V roce 2021 bylo ošetřeno 27 125 ha.

  TRICHOLET® ÚSPĚŠNĚ POUŽÍVAJÍ: 
AGROSERVIS TRADING, a. s.
ROSTĚNICE, a. s.
ZD Krchleby
AGD MORKOVICE
TEXAL a. s. 
AGRO-DRUŽSTVO Kříčeň
Meclovská zemědělská, a. s.
AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r. o.
ZD Bělčice
a další...

  CENA:
Základní dávka 1249 Kč/ha bez DPH
Střední dávka 1385 Kč/ha bez DPH
Vysoká dávka 1518 Kč/ha bez DPH

www.biocont-profi.cz

MOŽNOST ČERPÁNÍ DOTACE 25 %
Národní dotace 3.a – Biologická ochrana 
jako náhrada chemické ochrany rostlin

LETECKÁ APLIKACE V CENĚ DODÁVKY

APLIKACI ZAJIŠŤUJEME SLUŽBOU

SNÍŽENÍ ORGANIZAČNÍ NÁROČNOSTI

SNÍŽENÍ VÝSKYTU MYKOTOXINŮ

ZAVÍJEČE VYŘEŠÍME 
ZA VÁS!

ZJISTĚTE VÍCE 
VE VIDEU!

https://biocont-profi.cz/


  ZAVÍJEČ KUKUŘIČNÝ

Zavíječ kukuřičný je nejvýznamnější 
škůdce kukuřice u nás. Housenky 
vyžírají chodbičky uvnitř rostliny, 
případně napadají palice. Tím 
oslabují růst rostlin, zvyšují jejich 
náchylnost k poléhání a požerky 
jsou vstupní branou pro napadení 
houbovými chorobami. Při silném 
napadení dochází ke snížení výnosu, 
sklizňovým ztrátám a zhoršení kvality 
kontaminací mykotoxiny. 

  PARAZITICKÁ VOSIČKA

Parazitická vosička Trichogramma 
evanescens je drobný hmyz. Je 
to vaječný parazitoid. Samičky 
vyhledávají vajíčka zavíječe 
kukuřičného, do kterých kladou svá 
vajíčka. Uvnitř hostitele probíhá celý 
vývoj a po asi 10–14 dnech vyletí 
dospělec další generace. Aplikaci 
parazitické vosičky je proto nutno 
provést na počátku náletu zavíječe. 

NAŠE KONTAKTY

Leták je platný 
pro rok 2022.

BIOCONT LABORATORY, spol. s r.o.
Mayerova 784, Brno-Modřice, 664 42

Šetříme přírodu a tiskneme 
na recyklovaný papír!

www.biocont-profi.cz

Ing. Martin Teplý
+420 732 754 762 
teply@biocont.cz

Ing. Martin Bagar, Ph.D.
+420 603 155 208
bagar@biocont.cz

Ing. Soňa Holková
+420 733 535 005
holkova@biocont.cz

Ing. Miloš Perháč
+420 605 313 206 
perhac@biocont.cz

https://biocont-profi.cz/
mailto:teply%40biocont.cz?subject=
mailto:bagar%40biocont.cz?subject=
mailto:holkova%40biocont.cz?subject=
mailto:perhac%40biocont.cz?subject=

